



Förköpsinformation

Självriskreducering för
motorfordonsförsäkring



Viktigt att veta om villkoren för ditt försäkringskydd

Detta är sammanfattning av vad lins försäkring omfattar och således inte lins fullständiga försäkringsvillkor. De fullständiga villkoren hittar du på lins hemsida www.linforsakring.se. Du har rätt att få denna information innan du köper försäkringen och det är viktigt att du läser den. Om du råkar ut för en skada så är det de fullständiga försäkringsvillkoren tillsammans med ditt försäkringsbrev som utgör avtalet och således din försäkring. Villkoren innehåller fler begränsningar och aktsamhetskrav än de som benämns i här i förköpsinformationen.

När och för vem gäller försäkringen?

Försäkringen gäller för dig som privatperson avseende det av dig angivna fordonet. lins försäkring gäller från och med den dag som anges i ditt försäkringsbrev under förutsättning att den är betald och under avtalsperioden.

Vad är försäkrat?

Försäkringen gäller för självriskreducering av ordinarie fordonsförsäkring för ersättningsbar skada.

Var gäller försäkringen?

Försäkringen gäller för ersättningsbar skada som uppkommer i de länder som är anslutna till det så kallade Gröna Kort-systemet.

Viktiga begränsningar och säkerhetsföreskrifter

I försäkringen finns olika begränsningar. Bland annat gäller försäkringen inte för fordon vars totalvikt överskrider 3 500 kg och den gäller inte för släpvagnar, husvagnar eller husbilar. Den gäller heller inte för fordon du har hyrt eller lånat.

Självrisk

Försäkringen gäller utan självrisk.

Skadereglering

Det är viktigt att du snarast möjligt anmäler inträffad skada. Om du vid skadereglering, genom uppsåt eller grov vårdslöshet underlåtit att nämna eller dolt något av betydelse för rätten till ersättning och detta varit av betydelse för rätt till ersättning kan skälig nedsättning göras med hänsyn till omständigheterna.

Betalning

Försäkringen betalas som årspremie eller månadsvis via autogiro eller kortbetalning.

Om du ångrar dig

Du har rätt att ångra ditt tecknande av försäkring inom 14 dagar efter det att du köpt en försäkring av lin. Om du vill utnyttja din ångerrätt kan du till exempel kontakta vår kundservice. Har du redan hunnit betala premien får du tillbaka den med avdrag för den tid försäkringen har varit giltig.

Förnyelse av försäkringen

Försäkringen förnyas automatiskt om du inte har sagt upp försäkringen, om inte annat framgår av avtalet, eller andra omständigheter som leder till att den inte ska förnyas. Om försäkringen inte betalas i tid har vi rätt att säga upp den 14 dagar efter att en skriftlig uppsägning skickats. Betalar du försäkringen innan dess fortsätter den att gälla.

Försäkringens giltighet

Försäkringsperioden framgår av ditt försäkringsbrev. Försäkringsperioden är 12 månader och förnyas automatiskt genom att du betalar premien. Med lins försäkring har du endast en månads uppsägningstid och du har rätt att när som helst under året säga upp försäkringen. lin kan säga upp din försäkring om du eller annan försäkrad grovt åsidosatt era skyldigheter eller då synnerliga skäl föreligger.

Övrig information

lin Försäkring är ett varumärke under Eir Försäkring AB som står under Finansinspektionens tillsyn. Eir Försäkring AB står även under konsumentverkets tillsyn gällande marknadsföring och reklam. lin tillhandahåller inte sådan rådgivning som avses i lagen om försäkringsdistribution. Eirs anställda erhåller en fast månadslön. Vi kommunicerar både skriftligt och muntligt på svenska. Villkor tillhandahålls på svenska. Svensk lag tillämpas på det mellan dig och oss inrättade avtalet.

Sammanfattning av integritetspolicy och klagomålshantering

lin behandlar dina personuppgifter i enlighet med tillämplig dataskyddslagstiftning, mer information finner du på www.linforsakring.se. Om du som kund inte är nöjd med beslutet i ett ärende kan du vända dig till den som handlagt ditt ärende. Det finns också möjlighet att vända sig till den klagomålsansvarige på lin som ser till att klagomålet hanteras. Du kontaktar denne via klagomal@linforsakring.se. Du kan även få rådgivning i frågor som rör försäkringen eller skadereglering genom att kontakta Konsumenternas Försäkringsbyrå konsumenternas.se. Du kan även vända dig till Hallå Konsument, www.hallakonsument.se, eller den kommunala konsumentvägledningen för råd och hjälp, för kontaktuppgifter se din kommuns hemsida. Du har som privatperson också rätt att få ärendet prövat i Allmänna Reklamationsnämnden. Mer information finner du på www.arn.se. Slutligen har du alltid rätt att få din sak prövad i allmän domstol. Förutsättningarna framgår av försäkringsvillkoret.